
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/518/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2023 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U z 2023 r poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 

222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 259, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. Dz. U. z 2023 poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 2.367.185,77 zł, w tym  dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 3.389.460,23 zł, dochody majątkowe zmniejszyć  o kwotę 5.756.646,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę  4.202.662,77 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 701.332,23 zł, wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę 4.903.995,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu miasta w wysokości 54.434,74 zł, który zostanie pokryty  

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 54.434,74 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 1.754.434,74 zł, rozchody w łącznej kwocie 

1.700.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmniejszenia w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4do  niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Dokonać zwiększenia w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów 

budżetowych jednostek oświatowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 4550



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Andrzej Domagała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4550



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIII/518/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 1 września 2023 r. 

 w złotych  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 11 735 014,00 0,00 3 388 128,00 15 123 142,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 3 388 128,00 3 388 128,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 3 388 128,00 3 388 128,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 570,00 0,00 1 332,23 4 902,23 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 3 570,00 0,00 1 332,23 4 902,23 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

3 570,00 0,00 1 332,23 4 902,23 

 bieżące razem: 62 970 550,52 0,00 3 389 460,23 66 360 010,75 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

208 853,93 0,00 0,00 208 853,93 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 7 089 059,60 -5 800 000,00 0,00 1 289 059,60 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 2 339 059,60 -1 050 000,00 0,00 1 289 059,60 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 339 059,60 -1 050 000,00 0,00 1 289 059,60 

  60017  Drogi wewnetrzne 4 750 000,00 -4 750 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4550



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 750 000,00 -4 750 000,00 0,00 0,00 

 630   Turystyka 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  63095  Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 43 354,00 43 354,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 43 354,00 43 354,00 

  80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 43 354,00 43 354,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 43 354,00 43 354,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 43 354,00 43 354,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 12 542 208,56 -5 900 000,00 143 354,00 6 785 562,56 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

488 148,96 0,00 43 354,00 531 502,96 

 Ogółem: 75 512 759,08 -5 900 000,00 3 532 814,23 73 145 573,31 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

697 002,89 0,00 43 354,00 740 356,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4550



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIII/518/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 1 września 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 750 640,00 194 040,00 194 040,00 0,00 194 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 556 600,00 5 556 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 955 000,00 -4 955 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 795 640,00 194 040,00 194 040,00 0,00 194 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 600,00 601 600,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 4 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 995 000,00 4 995 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 955 000,00 -4 955 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 11 637 749,68 11 204 542,95 10 877 492,95 8 453 264,00 2 424 228,95 35 000,00 292 050,00 0,00 0,00 0,00 433 206,73 433 206,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 937 749,68 11 504 542,95 11 177 492,95 8 453 264,00 2 724 228,95 35 000,00 292 050,00 0,00 0,00 0,00 433 206,73 433 206,73 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 10 637 485,68 10 204 278,95 10 130 028,95 8 072 100,00 2 057 928,95 0,00 74 250,00 0,00 0,00 0,00 433 206,73 433 206,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 937 485,68 10 504 278,95 10 430 028,95 8 072 100,00 2 357 928,95 0,00 74 250,00 0,00 0,00 0,00 433 206,73 433 206,73 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 22 439 500,48 22 439 500,48 21 345 560,48 17 914 873,98 3 430 686,50 1 000 000,00 93 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 451 005,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 005,00 51 005,00 43 354,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 890 505,48 22 839 500,48 21 745 560,48 18 314 873,98 3 430 686,50 1 000 000,00 93 940,00 0,00 0,00 0,00 51 005,00 51 005,00 43 354,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 548 066,84 12 548 066,84 12 505 066,84 10 730 076,84 1 774 990,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 451 005,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 005,00 51 005,00 43 354,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 999 071,84 12 948 066,84 12 905 066,84 11 130 076,84 1 774 990,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 51 005,00 51 005,00 43 354,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 570,00 3 570,00 70,00 0,00 70,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 332,23 1 332,23 0,00 0,00 0,00 0,00 1 332,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 902,23 4 902,23 70,00 0,00 70,00 0,00 4 832,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 570,00 3 570,00 70,00 0,00 70,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 332,23 1 332,23 0,00 0,00 0,00 0,00 1 332,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 902,23 4 902,23 70,00 0,00 70,00 0,00 4 832,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 516 232,52 7 267 500,00 7 267 500,00 105 706,00 7 161 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 732,52 248 732,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -189 000,00 -189 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 327 232,52 7 267 500,00 7 267 500,00 105 706,00 7 161 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 732,52 59 732,52 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 305 232,52 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 732,52 248 732,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -189 000,00 -189 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 232,52 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 732,52 59 732,52 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 77 402 670,82 67 384 001,57 51 829 540,94 31 085 436,69 20 744 104,25 4 338 000,00 10 069 063,40 847 397,23 0,00 300 000,00 10 018 669,25 10 018 669,25 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 144 000,00 -5 144 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 941 337,23 701 332,23 700 000,00 400 000,00 300 000,00 0,00 1 332,23 0,00 0,00 0,00 240 005,00 240 005,00 43 354,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 200 008,05 68 085 333,80 52 529 540,94 31 485 436,69 21 044 104,25 4 338 000,00 10 070 395,63 847 397,23 0,00 300 000,00 5 114 674,25 5 114 674,25 43 354,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4550



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIII/518/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 1 września 2023 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  1 754 434,74 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 54 434,74 

 
2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 700 000,00 

 
Rozchody ogółem:  1 700 000,00 

 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 700 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4550



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXIII/518/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 1 września 2023 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 5 556 600,00 - 4 955 000,00 601 600,00 

  60017  Drogi wewnetrzne 4 995 000,00 - 4 955 000,00 40 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 - 205 000,00 40 000,00 

    Pierścień Księżnej Salomei 205 000,00 - 205 000,00 0,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 750 000,00 - 4 750 000,00 0,00 

    Pierścień Księżnej Salomei 4 750 000,00 - 4 750 000,00 0,00 

 630   Turystyka 0,00 189 000,00 189 000,00 

  63095  Pozostała działalność 0,00 189 000,00 189 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 189 000,00 189 000,00 

 
   

Budowa infrastruktury towarzyszącej, zapewniającej bezpieczny dostęp do Zalewów Miejskich w 

Łęczycy 
0,00 189 000,00 189 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 0,00 51 005,00 51 005,00 

  80101  Szkoły podstawowe 0,00 51 005,00 51 005,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 651,00 7 651,00 

    Zakup mobilnego miasteczka rowerowego dla Szkoły Podstawowej Nr 4 w Łęczycy 0,00 7 651,00 7 651,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 354,00 43 354,00 

    Zakup mobilnego miasteczka rowerowego dla Szkoły Podstawowej Nr 4 w Łęczycy 0,00 43 354,00 43 354,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 248 732,52 - 189 000,00 59 732,52 

  90095  Pozostała działalność 248 732,52 - 189 000,00 59 732,52 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 000,00 - 189 000,00 0,00 

 
   

Budowa infrastruktury towarzyszącej, zapewniającej bezpieczny dostęp do Zalewów Miejskich w 

Łęczycy 
189 000,00 - 189 000,00 0,00 

   

 Razem 10 018 669,25 - 4 903 995,00 5 114 674,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4550



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXIII/518/2023 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 1 września 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów budżetowych jednostek oświatowych na 2023 r.                                                 

Lp. Wyszczególnienie/  jednostki 

Stan środków 

pienieżnych na 

początek roku 

Dział Rozdział 

Dochody Wydatki bieżące Stan środków 

pieniężnych  na koniec 

roku 

Rozliczenia z budżetem z 

tytułu wpłat  środków 

pozostających na rachunku 

na dzień 31.12 2022 r. Paragraf Kwota Paragraf Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1  801 80101 0750 60 000,00 4110 350,00 0 0 

     0960 18 000,00 4120 50,00   

       4170 2 000,00   

       4210 26 000,00   

       4240 15 600,00   

       4270 5 000,00   

       4300 29 000,00   

  0,00 razem rozdział  78 000,00  78 000,00   

    80148 0830 378 000,00 2400 1 000,00   

     0920 1 000,00 4210 15 000,00   

     0960 1 000,00 4220 328 000,00   

       4260 20 000,00   

       4270 10 000,00   

       4300 6 000,00   

  0,00 razem rozdział  380 000,00  380 000,00   

 Razem: 0,00    458 000,00  458 000,00 0,00 0,00 

2. Szkoła Podstawowa Nr 3  801 80148 0830 472 500,00 2400 300,00   

     0920 500,00 4210 48 000,00   

     0970 2 000,00 4220 393 400,00   

         4260 15 000,00   

       4270 10 000,00   

       4300 8 000,00   

       4410 300,00   

  0,00 razem rozdział  475 000,00  475 000,00 0,00 0,00 

 Razem: 0,00    475 000,00  475 000,00 0,00 0,00 

3. Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00 801 80101 0830 10 000,00 4210 55 000,00 0,00 0,00 

     0920 1 000,00 4260 0,00   

     0970 74 000,00 4300 5 000,00   

       4270 25 000,00   

  0,00 razem rozdział  85 000,00  85 000,00 0,00 0,00 

    80148 0830 120 000,00 2400 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4550



     0970 1 000,00 3020 1 500,00   

       4210 5 000,00   

       4220 100 000,00   

       4260 5 000,00   

       4270 3 000,00   

       4300 6 000,00   

   razem rozdział  121 000,00  121 000,00   

 Razem: 0,00    206 000,00  206 000,00 0,00 0,00 

Ogółem wydatki bieżące 0,00    1 139 000,00  1 139 000,00 0,00 0,00 

           

           

           

           

           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4550


		2024-06-05T12:07:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




